

ZANETTI MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI
R ERNESTO CASARA, 899 - SALA 1,
KAYSER
CAXIAS DO SUL - RS - 95098-140
Fone: (54)3215-2525

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA**1****Nº. 9294**
SÉRIE 001
Folha 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230161939284 2023-07-18 18:32:17INSCRIÇÃO ESTADUAL
029/0569443

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
17.713.445/0001-11

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFEFAZENDA.GOV.BR

43-23/07-17.713.445/0001-11-55-001-000.009.294-153.599.800-9DESTINATÁRIO REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIALCNPJ/CPF
10.218.356/0001-50DATA DA EMISSÃO
18/07/2023**3 GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREA**ENDEREÇO
AV RIO BRANCO, 707BAIRRO/DISTRITO
SAO PELEGRINOCEP
95010-060

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
CAXIAS DO SULFONE/FAX
(54)3226-1222UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA
A 15/08/2023 R\$ 1.233,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.233,30
VALOR DO FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.233,30

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Dest/Rem 2 - Terceiros 3 - Prop/Emit 4 - Prop/Dest 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	V. ST	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3100	PINCEL CERDAS SINTETICAS 2 ROMA Val Aprox Tributos R\$17,97(30,46%) Fonte: IBPT	96034090	0500	5405	10,000 UN	5,90	59,00	0,00	0,00	0,00		0	0
3230	TUBO SOLDAVEL 25MM FORTLEV Val Aprox Tributos R\$3,29(4,20%) Fonte: IBPT	39172300	0500	5405	18,000 MT	4,35	78,30	0,00	0,00	0,00		0	0
4222	ESPATULA DE ACO REFORCADO 120MM ATLAS Val Aprox Tributos R\$112,07(34,75%) Fonte: IBPT	82055900	0102	5102	15,000 PC	21,50	322,50	0,00	0,00	0,00		0	0
7198	TECLA MAIS TOMADA 10A PEROLA Val Aprox Tributos R\$28,63(18,12%) Fonte: IBPT	85365090	0102	5102	20,000 PC	7,90	158,00	0,00	0,00	0,00		0	0
8166	CIMENTO 50 KG VOTORAN Val Aprox Tributos R\$174,17(30,45%) Fonte: IBPT	38245000	0500	5405	11,000 SC	52,00	572,00	0,00	0,00	0,00		0	0
9785	ESPATULA PLASTICA 4,5CM ATLAS Val Aprox Tributos R\$10,17(23,38%) Fonte: IBPT	39269090	0500	5405	15,000 PC	2,90	43,50	0,00	0,00	0,00		0	0

Atesto que os serviços/materiais foram prestados entregues conforme a Nota de Empenho:
2023NE230
02/08/23
20-EN PARCIA

Documento Fiscal emitido por Insoft SGE - www.insoftinformatica.com.br


DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ORDEM: 64539.002846/2023-93 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Dados para Depósito: Banco 041 - BANRISUL AG 0874 CC
062009780-4

Credenciado a emitir NFe - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na internet <http://www.sefaz.rs.gov.br>

Ministério da Defesa
Exército Brasileiro
3º GAAe
ALMOXARIFADO


Recebi o constante da Nota Fiscal
após satisfazer as exigências legais:

Em 02/08/23


ARTHUR GARCIA PERES - 2º Ten
Enc Set Mat
Idt nº 032.284.837-5

AUTORIZO O PAGAMENTO

EM 02/08/2023


Alex de Araújo Rodrigues - Ten Cel
Scmt do 3º GAAe
RESP / OB DO 3º GAAe

3º G A A Ae/160369/00001

2023 NE 230

2023 NS 1142

OB _____

Proc Lic Disp 42/2023